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Ведомость координат точек перелома линий

Номер

точки
X Y

1

2

3

Координаты  точки

-1114.63

39231.03

39228.64

39228.11

-1105.60

-1064.63

Номер
точки

X Y

4

5

6

Координаты  точки

-1061.41

39226.04

39226.14

39228.32

-1056.73

-993.45

межевания зон проектируемого объекта

7

8

9

10

11

12

13

39225.59 -1050.82

39228.08 -1003.20

39176.39 -1022.26

39200.83 -1112.28

39203.43 -1121.85

39216.84 -1104.46

39224.65 -1106.11

14 39206.58 -1120.93

15

16

39217.69 -1115.57

39222.29 -1116.33

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы

Здания и сооружения

жилые 16-ти этажные

Территории

озеленённые

Транспортная инфраструктура

территория железной дороги

разработки проекта

тротуары

существующей многоэтажной жилой застройки

существующие ограждения

улицы местного значения, проезды

листовлистстадия
ГИП

Изм.

Рук.маст. Чичерюкин М.Н.

Гизатулин В.В.Архитектор

Cафронова И.В.Архитектор

Кол.уч. Лист №док Подп. Дата

ООО "Архитектурная
мастерская "Чичерюкин и
Партнеры"

Городный С.Н.

санитарно -защитной зоны железной дороги

технической (охранной зоны ) инженерных сетей

проектируемая автостоянка

санитарно -защитной зоны закрытого многоу -
ровневого гаража (26,25 м)

пожарный проезд

ГД 2 2

Экспликация
1 - многоэтажная автостоянка на 300 машиномест

2 - многоэтажный жилой дом

3 - многоэтажный жилой дом

4 - частные гаражи  (малоэтажные)

Планировочные ограничения

планируемые красные линии

точки перелома  линии межевания7

планируемые линии отступа

границы зон действия публичных сервитутов

точки перелома красных линий3

границы формируемого земельного участка
 (линия межевания )


